SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE CAPIVARI DE BAIXO

PROCESSO SELETIVO - 002/2017
ORGANIZAGAO: FUNDAGAO EDUCACIONAL BARRIGA VERDE

AUXILIAR DE SALA - 30H - CAPIVARI DE BAIXO

RESULTADO CLASSIFICACAO OFICIAL

INSCRIGAO

NOME

VAGA

CG

CE

PT

CA

NOTA FINAL

NASC.

POSICAO

RESULTADO

CIDADE

0000322

CRISLEINE DA
SILVA DE SOUZA

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

5,00

4,00

9,70

11/03/1997

10

Classificado

Capivari de Baixo

0001271

GISELI DA SILVA

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

4,50

4,00

9,20

18/08/1981

20

Classificado

Pescaria Brava

0001408

NATANA COSTA
GONGALVES

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

4,50

4,00

9,20

24/05/1991

30

Classificado

Capivari de Baixo

0001314

JULIANA DE
SOUZA
BITTENCOURT

Auxiliar de Sala - 30h

0,60

4,50

4,00

9,10

26/03/1985

40

Classificado

Capivari de Baixo

0000728

KARLA CRISTINA
NANDI

Auxiliar de Sala - 30h

0,50

4,50

4,00

9,00

28/05/1977

50

Classificado

Capivari de Baixo

0000171

JESSICA
ESMERALDINO

Auxiliar de Sala - 30h

0,80

4,00

4,00

8,80

26/11/1993

6°

Classificado

Capivari de Baixo

0001212

ROSANGELA
MENDES PEREIRA

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

4,00

4,00

8,70

20/06/1963

70

Classificado

Capivari de Baixo

0001331

ROSANA
CARDOSO DA
SILVA

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

4,00

4,00

8,70

13/10/1979

8o

Classificado

Capivari de Baixo

0000553

DALILA DE SOUZA
DUARTE

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

4,00

3,96

8,66

18/07/1988

Qo

Classificado

Tubarao

0001091

MARIA APARECIDA
AGUIAR JULIAO

Auxiliar de Sala - 30h

0,50

4,00

4,00

8,50

15/05/1986

100

Classificado

Laguna

0000725

PATRICIA
LEANDRO
PEREIRA

Auxiliar de Sala - 30h

0,50

4,00

4,00

8,50

11/04/1990

11°

Classificado

Tubaréo

0000117

LILIAN PEREIRA
FIGUEIREDO

Auxiliar de Sala - 30h

0,50

4,00

4,00

8,50

01/12/1998

120

Classificado

Capivari de Baixo

0001473

ELOISA DE BRITZ
PEREIRA

Auxiliar de Sala - 30h

0,50

4,00

3,96

8,46

17/03/1996

13°

Classificado

Capivari de Baixo

0001273

LUCILENE PEDRA
ABEL

Auxiliar de Sala - 30h

0,40

4,00

4,00

8,40

23/12/1987

140

Classificado

Capivari de Baixo

0000015

ANA REGINA
RODRUGUES DOS
SANTOS CASCAES

Auxiliar de Sala - 30h

0,80

3,50

4,00

8,30

22/03/1991

15°

Classificado

Capivari de Baixo

0000762

CALI SIMONE
SILVA DA SILVA
PINHO

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

3,50

4,00

8,20

24/11/1972

16°

Classificado

Capivari de Baixo

0000605

GISELE
FERNANDES

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

3,50

4,00

8,20

10/10/1985

17°

Classificado

Capivari de Baixo

0001119

GISLAINE DA SILVA
RAMOS

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

3,50

4,00

8,20

18/09/1987

18°

Classificado

Capivari de Baixo

0000002

JESSICA BELUCO
VITORETI

Auxiliar de Sala - 30h

0,90

4,00

3,20

8,10

16/05/1997

19°

Classificado

Tubarao

0001073

ANA PAULA DE
SOUZA

Auxiliar de Sala - 30h

0,60

3,50

4,00

8,10

24/09/1983

20°

Classificado

Capivari de Baixo

0000921

JANAINA
BALDUINO
MARTINS

Auxiliar de Sala - 30h

0,60

3,50

4,00

8,10

07/03/1984

21°

Classificado

Capivari de Baixo

0000486

SUZANE FIRMIANO
BENTO

Auxiliar de Sala - 30h

0,60

3,50

4,00

8,10

06/04/1991

22°

Classificado

Capivari de Baixo

0000652

MAYANE DOS
SANTOS LUCIO DE
PONTES

Auxiliar de Sala - 30h

0,60

3,50

4,00

8,10

17/05/1993

23°

Classificado

Capivari de Baixo

0000890

SILMARA DE
SOUSA DA SILVA

Auxiliar de Sala - 30h

0,50

3,50

4,00

8,00

22/04/1979

24°

Classificado

Capivari de Baixo

0000387

MADALENA
MEDEIROS DE
SOUzZA

Auxiliar de Sala - 30h

0,50

3,50

4,00

8,00

14/07/1989

25°

Classificado

Capivari de Baixo

0000349

FRANCIELLI
JOAQUIM
OURIQUES

Auxiliar de Sala - 30h

0,50

3,50

4,00

8,00

04/03/1995

26°

Classificado

Capivari de Baixo

0000636

RUAN DOS
SANTOS
FIGUEREDO

Auxiliar de Sala - 30h

0,50

3,50

4,00

8,00

02/09/1995

27°

Classificado

Lauro Miiller
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0001475

NOME

JUSSARA
BALDUINO
PEREIRA

VAGA

Auxiliar de Sala - 30h

CG

0,50

CE

3,50

PT

4,00

CA

NOTA FINAL

8,00

NASC.

02/07/1996

POSICAO

28°

RESULTADO

Classificado

CIDADE

Capivari de Baixo

0001320

SUELLEN OLIVEIRA
DOS SANTOS

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

4,00

3,20

7,90

08/11/1997

29°

Classificado

Capivari de Baixo

0001497

FERNANDA DE
FARIAS MARTINS

Auxiliar de Sala - 30h

0,40

3,50

4,00

7,90

24/04/1989

30°

Classificado

Tubarao

0000311

VIVIANE DE
OLIVEIRA DE
CARVALHO

Auxiliar de Sala - 30h

0,40

3,50

4,00

7,90

24/02/1998

31°

Classificado

Capivari de Baixo

0000225

TERESINHA ELIAS
PEREIRA

Auxiliar de Sala - 30h

0,30

4,50

3,00

7,80

17/04/1969

320

Classificado

Capivari de Baixo

0001006

LARISSA
MACHADO
FIRMIANO

Auxiliar de Sala - 30h

0,80

4,00

3,00

7,80

28/09/1999

33°

Classificado

Capivari de Baixo

0000532

YANI DA ROSA
MACHADO

Auxiliar de Sala - 30h

0,60

4,00

3,13

7,73

13/12/1996

34°

Classificado

Laguna

0001458

DAIANE
FIGUEREDO
HENRIQUE

Auxiliar de Sala - 30h

0,60

4,00

3,12

7,72

24/06/1981

350

Classificado

Capivari de Baixo

0000146

CRISTINA
PRUDENCIO DA
SILVA DE SOUZA

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

4,00

3,00

7,70

26/03/1981

36°

Classificado

Capivari de Baixo

0000575

DAIANE RAMOS
SIMONATO

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

4,00

3,00

7,70

06/02/1986

37°

Classificado

Laguna

0001116

SARITA MACHADO
RODRIGUES
MONTEIRO

Auxiliar de Sala - 30h

0,50

3,20

7,70

23/10/1978

38°

Classificado

Capivari de Baixo

0000642

MONICA
OURIQUES
JOAQUIM

Auxiliar de Sala - 30h

0,50

4,00

3,20

7,70

30/01/1990

39°

Classificado

Capivari de Baixo

0000517

GEIZA DA SILVA
SOUZA
RODRIGUES

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

3,00

4,00

7,70

07/04/1984

40°

Classificado

Tubarao

0001098

JANAINA CORREA
VITORIO

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

3,00

4,00

7,70

19/05/1988

41°

Classificado

Tubaréo

0000099

CARLA TOMAZ DA
SILVA

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

3,00

4,00

7,70

27/10/1990

42°

Classificado

Tubarao

0000869

INGLID OURIQUES
SERAFIM CAMILO

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

3,00

4,00

7,70

19/07/1994

43°

Classificado

Capivari de Baixo

0001279

ELISANDRA
PEREIRA
ALEXANDRE

Auxiliar de Sala - 30h

0,60

3,00

4,00

7,60

03/01/1974

44°

Classificado

Capivari de Baixo

0001088

ROSE MARIA SILVA
DEMETRIO

Auxiliar de Sala - 30h

0,60

3,00

4,00

7,60

01/09/1979

45°

Classificado

Tubaréo

0000419

TAINARA SOUZA
PRUDENCIO
MACHADO

Auxiliar de Sala - 30h

0,80

3,50

3,24

7,54

04/05/1998

46°

Classificado

Capivari de Baixo

0000077

DIANA DE
ANDRADE COITO

Auxiliar de Sala - 30h

0,80

3,50

3,20

7,50

14/03/1991

47°

Classificado

Pescaria Brava

0000729

DARLENE
MARQUES DO
SANTOS

Auxiliar de Sala - 30h

0,50

3,00

4,00

11/09/1973

48°

Classificado

Capivari de Baixo

0001368

ESTER DE SOUZA
JOSE

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

3,50

3,20

7,40

16/03/1976

49°

Classificado

Capivari de Baixo

0000406

LEILA MARIA
CASCAES

Auxiliar de Sala - 30h

0,40

3,00

4,00

7,40

14/02/1971

50°

Classificado

Tubarao

0000007

JESSICA MENDES
TAVARES

Auxiliar de Sala - 30h

0,40

3,00

4,00

7,40

16/02/1991

51°

Classificado

Capivari de Baixo

0001517

MARIELLE LEITE
MACHADO

Auxiliar de Sala - 30h

0,70

3,50

3,12

7,32

06/01/1997

52°

Classificado

Capivari de Baixo

0001128

CRISTIANE VIEIRA
MELLO

Auxiliar de Sala - 30h

0,60

3,50

3,20

7,30

22/07/1985

53°

Classificado

Capivari
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KARINA

0001253 RODRIGUES Auxiliar de Sala - 30h 0,80 3,00 3,40 - 7,20 12/03/1992 54° Classificado Laguna
MACHADO

0000546 [B)iA;f\IIiPERElRA Auxiliar de Sala - 30h 0,70 3,00 3,50 - 7,20 13/05/1992 55° Classificado Tubarao

0000580 ANDREIA Auxiliar de Sala - 30h 0,70 2,50 4,00 7,20 04/09/1978 56° Classificado Tubardo
MEDEIROS AGUIAR ' ' ' '
CLEUZA

0000318 CASTURINA DA Aucxiliar de Sala - 30h 0,60 3,50 3,00 - 7,10 25/07/1961 57° Classificado Capivari de Baixo
SILVA
ROSILEIA

0000380 FRANCISCO Aucxiliar de Sala - 30h 0,60 3,50 3,00 - 7,10 27/03/1968 580 Classificado Capivari de Baixo
FLORENCIO
MONIKE ALEIXO . -

- - 0 3

0001460 DOS SANTOS Auxiliar de Sala - 30h 0,60 3,50 3,00 7,10 04/05/1999 59 Classificado Tubaréo
JOSIANE DE

0001228 AGUIAR DA SILVA Auxiliar de Sala - 30h 0,60 2,50 4,00 7,10 06/05/1988 60 Classificado Capivari de Baixo

0001349 ‘I]D(iYSCHI_EVLAEANDRO Auxiliar de Sala - 30h 0,60 2,50 4,00 - 7,10 07/09/1994 61° Classificado Tubaréo

0000727 miglﬁngDRA Auxiliar de Sala - 30h 0,50 3,50 3,00 - 7,00 26/10/1977 62° Classificado Capivari de Baixo
CRISTIANE

0000204 BARRETO DA Auxiliar de Sala - 30h 0,50 3,50 3,00 - 7,00 29/05/1986 63° Classificado Capivari de Baixo
SILVA

0001308 DARLENE GL,ORlA Aucxiliar de Sala - 30h 0,50 2,50 4,00 - 7,00 16/11/1981 64° Classificado Capivari de Baixo
FLORES ESTACIO
FRANCINE

0000919 PACHECO DA Auxiliar de Sala - 30h 0,50 2,50 4,00 - 7,00 26/06/1990 65° Classificado Capivari de Baixo
SILVA
PRISCILA

0001527 APARECIDA ALVES Auxiliar de Sala - 30h 0,40 3,50 3,00 - 6,90 20/09/1994 66° Classificado Capivari de Baixo
DE OLIVEIRA

0000265 E;IS:\\ZIA PERUZZO Auxiliar de Sala - 30h 0,90 3,00 3,00 - 6,90 30/09/1996 67° Classificado Capivari de Baixo

0000395 ESS?ETE REIS Aucxiliar de Sala - 30h 0,70 3,00 3,00 - 6,70 23/09/1972 68° Classificado Capivari de Baixo

0001417 EL;A;\:F:/QRGAS Auxiliar de Sala - 30h 0,10 3,50 3,00 - 6,60 03/12/1994 69° Classificado Pescaria Brava
MARILSA

0001170 PRUDENCIO DA Auxiliar de Sala - 30h 0,60 3,00 3,00 - 6,60 17/09/1967 700 Classificado Capivari de Baixo
SILVA TOME

0001382 IVANIA Auxiliar de Sala - 30h 0,40 3,00 3,20 6,60 20/09/1967 71° Classificado Capivari de Baixo
FERNANDES FELIX ' ' ' ' P

0001214 CLAUDIA AGUIAR Auxiliar de Sala - 30h 0,60 2,00 4,00 - 6,60 11/07/1984 72° Classificado Gravatal
MONIQUE

0000383 FELICIANO DA Aucxiliar de Sala - 30h 0,60 2,00 4,00 - 6,60 24/12/1997 73° Classificado Capivari de Baixo
SILVA
THAIS ALEIXO DOS - -

0000021 SANTOS Auxiliar de Sala - 30h 0,50 3,00 3,00 - 6,50 16/12/1997 74° Classificado Tubaréo

0000110 VALERIA FIRMIANO Auxiliar de Sala - 30h 0,50 3,00 3,00 - 6,50 18/12/1997 75° Classificado Capivari de Baixo
BALDOINO
NILCEIA MATTOS . . N .

0000956 ALBING Auxiliar de Sala - 30h 0,50 2,00 4,00 - 6,50 03/08/1981 76° Classificado Capivari de Baixo

0001081 ADRIANA DA ROSA Auxiliar de Sala - 30h 0,40 3,00 3,00 - 6,40 15/03/1977 77° Classificado Capivari de Baixo
FABIANA JUSTINO

0000290 JACQUES Auxiliar de Sala - 30h 0,40 2,00 4,00 - 6,40 23/07/1977 78° Classificado Capivari de Baixo
CLAUDINO
MARIA HERMINIA

0000633 DE BRITO GOMES Auxiliar de Sala - 30h 0,30 3,00 3,00 6,30 20/12/1949 79 Classificado Capivari de Baixo
KELLEN ZAPPELINI . - - .

R - o
0001196 DOS SANTOS Auxiliar de Sala - 30h 0,50 2,50 3,00 6,00 25/08/1978 80 Classificado Capivari de Baixo
0000899 SALMIRA DA SILVA Auxiliar de Sala - 30h 0,50 1,50 4,00 - 6,00 19/11/1973 81° Classificado Capivari de Baixo
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MARISETE

0000196 CONSTANCIO DO Auxiliar de Sala - 30h 0,70 2,00 3,00 - 5,70 21/10/1975 82° Classificado Capivari de Baixo
NASCIMENTO

0000471 ,sz\l/AE’\éE DE ASSIS Auxiliar de Sala - 30h 0,80 0,50 4,00 - 5,30 18/02/1988 83° Classificado Capivari de Baixo

0000535 gégé’\r BORGES Auxiliar de Sala - 30h 0,50 3,00 0,46 - 3,96 23/03/1999 84° Classificado Capivari de Baixo
MARCIA SILVA DE

0001505 MEDEIROS Auxiliar de Sala - 30h 0,40 3,00 0,00 - 3,40 15/06/1979 85° Classificado Tubarédo
MIRANDA
ROSEMARY DE

0000902 LIMAS Aucxiliar de Sala - 30h 0,70 3,50 - - 4,20 08/11/1960 - Desclassificado Laguna
FORTUNATO
GABRIELA . - .

0000560 CAMPOS GOULART Auxiliar de Sala - 30h 0,60 3,50 - - 4,10 18/10/1977 - Desclassificado Tubaréo

0000147 SUELEN DA SILVA  Aukxiliar de Sala - 30h 0,50 3,50 - - 4,00 30/01/1987 - Desclassificado Tubardo
CRISTIANE - - =

0001413 PROCENIA ZIN Auxiliar de Sala - 30h 0,40 3,50 - - 3,90 04/06/1970 - Desclassificado Tubaréo
VANIA MARICEIA . - N .

0000536 BORGES BECKER Auxiliar de Sala - 30h 0,60 3,00 - - 3,60 21/12/1969 - Desclassificado Capivari de Baixo
CECILIA PEREIRA

0001430 DE ASSIS Auxiliar de Sala - 30h 0,60 3,00 - - 3,60 04/05/1991 - Desclassificado Capivari de Baixo
OLIVEIRA

0000190 DANIELA DA SILVA Auxiliar de Sala - 30h 0,60 3,00 - - 3,60 29/12/1996 - Desclassificado Tubaréo
MARTINS

0000174 ADRIANA Auxiliar de Sala - 30h 0,50 3,00 3,50 28/01/1974 Desclassificado Capivari de Baixo
LEONARDO ’ ! ’ P

0000042 THAYSE MENDES Aucxiliar de Sala - 30h 0,50 3,00 - - 3,50 18/01/1991 - Desclassificado Gravatal
LARISSA DA SILVA - . =

0000013 MACHADO Auxiliar de Sala - 30h 0,50 3,00 - - 3,50 20/05/1996 - Desclassificado Tubaréo
SIVIANA RAMOS . - N .

0000832 MENDES Auxiliar de Sala - 30h - - 3,00 - 3,00 21/09/1982 - Desclassificado Capivari de Baixo
FRANCYELLE

0001436 PAVANATE Auxiliar de Sala - 30h - - 3,00 - 3,00 06/04/1989 - Desclassificado Laguna
FRANCISCO
JESSICA LUZIA

0001433 ZEFERINO Auxiliar de Sala - 30h - - 3,00 - 3,00 13/12/1990 - Desclassificado Capivari de Baixo
MACHADO
TAMYRES ROSA

0001067 PEREIRA Auxiliar de Sala - 30h - - 3,00 - 3,00 20/05/1994 - Desclassificado Capivari de Baixo
RAQUEL VIEIRA

0001350 QU Aucxiliar de Sala - 30h - - 3,00 - 3,00 28/06/1995 - Desclassificado Capivari de Baixo
MACHADO
NARA LUCIA DE - - «

0000384 OLIVEIRA MATTOS Auxiliar de Sala - 30h - - - - - 16/02/1972 - Desclassificado Tubaréo
MARIANA MARTINS - s I .

0001492 Auxiliar de Sala - 30h - - - - - 28/06/1993 - Desclassificado Capivari de Baixo
MOARES
MILENA IZIDORO

0000438 Auxiliar de Sala - 30h - - 0,00 - 0,00 22/09/1994 - Desclassificado Capivari de Baixo

SPINDOLA
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